三菱小容量 UPS 交換バッテリ/交換ファン包装仕様変更(追加)のお知らせ

ご愛用いただいております三菱小容量 UPS の交換バッテリ/交換ファンにおいて、下記のとおり輸送包装仕様
を追加しますのでお知らせ致します。
今後とも倍旧のご愛顧の程お願い申し上げます。

記

１.対象機種

 (1)三菱小容量 UPS 交換バッテリ
  (2)三菱小容量 UPS  交換ファン

２.変更内容一覧

交換バッテリ/交換ファンの輸送包装仕様を追加致します。
※詳細は、「5.変更内容詳細」をご確認ください。

適用機種 変更前 変更後（追加仕様）

交換バッテリ
全機種

パッキンケースラベルとパーツラベル（※）を
梱包箱に表示

※三菱電機システムサービス㈱にて貼付

パッキンケースラベルと荷札を梱包箱に
表示

交換バッテリ

FW-ABTL-0.7K

包装箱（集梱箱）出荷

当該バッテリ 2台を集梱箱にまとめて収納

包装箱（個装箱）出荷

当該バッテリを 1台毎に収納

交換ファン

FW-CA1530H01
FW-CA1557H01
FW-CA1557H02

包装箱（集梱箱）出荷

交換ファンを個別にエアー袋で包装し、複数台を
集梱箱にまとめて収納

包装箱（個装箱）出荷

交換ファンを個別にエアー袋で包装し、
1台毎に収納

３.変更理由

輸送品質向上のため

４.変更時期
2020年 4月生産分より変更致します。

（在庫状況により一部出荷がずれる場合があります。また、出荷時には変更前後の製品が混在する可能性が
あります。）

 扱 Ａ 日付 2020年 4月
件名

三菱小容量 UPS 交換バッテリ/交換ファン

包装仕様変更(追加)のお知らせ 整理番号 山－１４２４ 三菱電機㈱ 福山製作所

三菱配電・制御機器

セールスとサービス
機種

三菱無停電電源装置

ＵＰＳ

５.変更内容詳細

交換バッテリ/交換ファン包装仕様の追加

内容 適用機種 変更前 変更後（追加仕様）

包装表示 交換バッテリ
全機種

パッキンケースラベルとパーツ
ラベルを表示

パッキンラベルケースと荷札を表示

包装形態 交換バッテリ

FW-ABTL-0.7K

集梱箱

2台を集梱箱にまとめて収納

個装箱

当該バッテリを 1台毎に収納

交換ファン

FW-CA1530H01
FW-CA1557H01
FW-CA1557H02

集梱箱

エアー袋で包装し、複数台を収納

個装箱

エアー袋で包装し、1台毎に収納

※交換バッテリ/交換ファンの形名・仕様に変更はありません。
※運送業者・お届け先により伝票類貼付け場所確保のための追加包装や、伝票類の追加、伝票サイズ
および貼付け場所が異なる場合があります。

※ご注文数により、変更前の包装仕様で輸送される場合もございます。

 扱 Ａ 日付 2020年 4月
件名

三菱小容量 UPS 交換バッテリ/交換ファン

包装仕様変更(追加)のお知らせ 整理番号 山－１４２４ 三菱電機㈱ 福山製作所

パーツラベル パッキンケースラベル パッキンケースラベル 荷札

荷札